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FoU Vårdsamverkan 

 

 
Minnesanteckningar 2018-10-10 
 

Närvarande 
Elisabeth Kenne Sarenmalm, SkaS (ordf) 

Kerstin Söderlund, Samverkansgrupp Vuxna psykiatri och missbruk (sekr) 

Maria Björck, Samverkansgrupp Geriatrik, stroke, palliativ vård 

Catharina Gillsjö, Högskolan i Skövde 

Sofia Dalemo, Primärvården 

Ali Kazemi, Högskolan i Skövde och Skaraborgsinstitutet (från 15.00) 

 

Mötet öppnas 
Ordförande hälsade välkommen 

 

Föregående mötesanteckningar 
Under planeringsdagen 180530 informerades om pågående forskning och 

diskuterades framtagande av forskningsplan. 

 

Dialog om fortsatt arbete 
Mötet är överens om att FoU Skaraborg ska fortsätta sitt arbete enligt plan och 

uppdrag. Mötet beslutade att vid dagens möte arbeta vidare med hemsidan utifrån 

FoU Skaraborgs utförda arbete sedan starten och de önskemål/idéer som framkommit 

 

• Tydliggörande av de olika samverkansgruppernas analyserade behov 

• Synliggörande av pågående forskning/kunskapsutveckling 

• Framtagande av ett kalendarium där kommande evenemang (seminarier, 

öppna föreläsningar, med mera) når ur i en samlad information 

 

för att senare bjuda in Zakaria, Folkhälsan, Ingegerd Wirtberg, Lunds Universitet och 

Claudia Fahlke, CERA, med flera. 
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Förslag 
Hemsidans ansats 

 

Kanal Vårdsamverkans hemsida, FoU. 

Målgrupp Medarbetare, men också studenter, lärare, chefer, utvecklare, forskare,  

    finansiärer, media med flera. 

Ansats Informationen ska vara bred och aktuell  

Syfte Stöd och inspiration. 

    Är det inte forskning idag kan det vara kunskapsutvecklande på andra  

    sätt och kanske bli forskning. 

Ansvar FoU Skaraborg, med stöd av samverkansgrupper och processtöd. 

    Samverkansgrupperna har FoU i sina uppdrag: 

   Samverkansgrupperna ska kontinuerligt se över sin del av innehållet  

     FoU-gruppen ska också kontinuerligt göra översyn av hemsidan 

 

Hemsidans innehåll 

 

På FoUs hemsida finns idag länkar till respektive parts FoU samt anteckningar med 

mera. 

 

På FoUs hemsida bör en kalender finnas i mittenmenyn. I kalendern kan exempelvis 

seminarier, mässor, öppna föreläsningar läggas in. Det som läggs in bör vara 

intressant för flera målgrupper/parter. Kompletteras med länk till eventuell anmälan 

och information. 

 

På FoUs hemsida bör tre nya rubriker läggas till i vänsterkolumnen 

• Pågående forskning: Det som kom fram 180530 och kontinuerlig påfyllnad. 

Forskare som önskar lägga ut sina projekt kan anmäla dem via processtöden 

som skickar vidare till administratören. Kontaktinformation till 

forskaren/projektledare ska vara med. 

• Identifierade FoU-behov: Det som analyserats fram i respektive 

samverkansgrupp (finns idag i minnesanteckningar). 

• Material från seminarier, föreläsningar: 

 

 Utmaningar 

• Att hålla innehållet aktuellt 

• Att inrymma administrationen i avsatta 20% 

• Att säkerställa aktualitet under administratörs frånvaro 

• Att få en hållbar konstruktion:  

Forskare – processtöd – administratör 

Samverkansgrupp - processtöd - administratör 

 

Maria Björck tar på sig att höra med administratören om hur hon ser möjligheterna 

enligt ovan. 
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IAPS 
Kerstin Söderlund beskrev det arbete som pågår med framtagande av Integrerat 

Arbetssätt Psykisk hälsa Skaraborg – IAPS, som är ett resultat av den analys som 

gjordes i studien ”Tänk om vi hade pratat med varandra” och de krav och möjligheter 

som bland annat ges i Handlingsplan Psykisk Hälsa. Mötet reflekterade och Elisabeth 

Kenne Sarenmalm såg kopplingen till Personcentrerad vård. En koppling kan göras. 

 

Nästa möte 
Nästa möte är inplanerat till 10 december klockan 09.00-12.00 

Lokal: Inspiratören, Tegelbruket, Kaplansgatan 16a, Skövde 

Vi planerar att då fortsätta dialogen från dagens möte och eventuellt fatta beslut om 

hur vi går vidare. Vi ska också sätta tider för möten 2019. 

 

Mötet avslutas 
Ordförande avslutade mötet och tackade deltagarna för aktivt deltagande. 

 

 

 

 

Kerstin Söderlund 

Utvecklingsledare/Processtöd 

Skaraborgs Kommunalförbund, Välfärd: missbruk, psykiatri och 

funktionsnedsättningar 

Vårdsamverkan, Samverkansgrupp Vuxna psykiatri och missbruk 

 

 

 
 


